
 
 

  

2023 年 9 月 15 日 

 

      

 
 

 

割賦販売法および貸金業法の指定信用情報機関シー・アイ・シーは、効率的な機関運営を実現するため、

下記の通り、支店統廃合を実施することといたしましたので、ご案内します。 

今後とも、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

１．実施日 

2023 年 10 月 1 日（日） 

 

２．実施内容 

(1)全国 7 カ所に設置している支店を東日本・西日本の 2 拠点へ統廃合を行う。 

(2)東日本エリアは本社（東京)、西日本エリアは大阪に設置する。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（ご注意） 

来社開示サービスにつきましては、2023 年 2 月 28 日をもって終了しております。 

以 上 

支店統廃合前 支店統廃合後 

北海道支店（北海道） 

東北支店（宮城） 

首都圏支店（東京） 

中部支店（愛知） 

近畿支店（大阪） 

中四国支店（岡山） 

九州支店（福岡） 

本社営業部（東京） 

西日本営業部（大阪） 

支店統廃合に関するご案内 

 

 

News Release 


